
SAYIN ÜYEMİZ

 

 

Sayın Üyemiz;

 

Türk Eczacıları Birliği ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında 19.01.2009 tarihinde 3 yıllık bir protokol imzalanmış ve 16

Aralık 2009’da da SGK tarafından Birliğimize noter aracılığıyla yapılan tebligat ile tek taraflı olarak fesih edilmişti. Ancak

Danıştay 10.Dairesinin 2009/16187 ve 2010/147 Esaslarına kayden açılan davalarda aldığı yürütmeyi durdurma kararları ile

fesih işleminin yürürlüğü durdurulmuştu.

Yürütmeyi durdurma kararına uygun olarak halen yürürlükte olan protokol hükümlerine göre; her yıl Şubat ayı

içerisinde kurum ile eczaneler arasındaki sözleşmelerini yenilemeyen eczaneler, 1 Mart 2010 tarihinden itibaren SGK

kapsamındaki hak sahiplerinin reçetelerini karşılayamayacaktır. Sözleşme yenileyebilmek için Sosyal Güvenlik İl

Müdürlüklerine;

Dilekçe

Bölge Eczacı Odasından onaylı sözleşme metni,

Muhasebeciler tarafından düzenlenecek olan EK-3/B belgesi 

Ruhsat fotokopisi (değişiklik olması halinde)

Eczacı odasından alınan yeni tarihli “Sözleşmeye Engel Yoktur” belgesi ile başvurulması gerekmektedir.

2009 yılı satış hasılatını gösterir EK-3/B formu vergi dairesine onaylatılarak 09.04.2010 tarihine kadar SGK İl

Müdürlüklerine teslim edilecektir. Onaylanmış Ek-3/B formdaki bilgiler, eczane tarafından yapılan beyan ile karşılaştırılarak

teyit edilecek; beyan ile onaylı form arasında eczanenin indirim oranını yanlış belirleyecek miktarda farklılık bulunması halinde

sözleşme üzerinde yer alan indirim oranı kısmı taraflarca imzalanarak düzeltilecektir. 

Eczane tarafından hatalı ıskonto oranı ile Kuruma fatura edilmiş reçetelerin yer aldığı faturalar, kontrol edilip

edilmediğine bakılmaksızın eczaneye iade edilecek, faturanın ve eki reçetelerin yeni ıskonto oranına göre düzeltilmesinin

ardından Kuruma yeniden teslim edilecek; bu faturaların ödeme işlemi, Kuruma yeniden teslim edildiği tarih esas alınarak

yapılacaktır.

Eczanelerin 2009 yılı indirim oranı ile 2010 yılı indirim oranı arasında farklılık bulunması halinde, 01.02.2010 tarihinden

itibaren başlayarak SGK Provizyon Sistemine kaydettikleri reçeteleri yeni indirim oranlarına göre Eczane Provizyon Sisteminden

yeniden hesaplattırılacak; ilk beyan veya teyit aşamasında ıskonto oranını hatalı bildiren eczanelerin hatalı ıskontolu

reçetelerini de provizyon sisteminden yeniden hesaplatması zorunlu olduğundan, bu işlemlerin yapılmaması halinde dönem

sonlandırmasına izin verilmeyecektir.

Üyelerimizin yazımız Ekinde yer alan Ek-3/B belgelerini muhasebecilerine düzenlettirip çok ivedi olarak Odamıza

ulaştırmaları gerekmektedir. Sözleşmeler Türk Eczacıları Birliği tarafından bastırılmakta olup Odamıza ulaştığı anda sizlere bilgi

verilecektir.

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

                     

Saygılarımla,

 

         Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR

                          Başkan
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